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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       180/1 - CHIERI-TORINO GRONDA SUD 
Percorso    001/1 - CHIERI-POIRINO-SANTENA-CAMBIANO-TROFARELLO-
MONCALIERI-TORINO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      41,60 

Km. PERCORSI          192.902 
Km. CONTRIBUITI       192.902 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 10/03/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

101/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

102/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

108/1 
FEST-A 

 

A 
S 

40 + 0 
11 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

109/1
FEST-A

 

A
S

40 + 0
11

1 + 0
01/01/2019
10/03/2019

103/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

104/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00       05.45       06.46       09.20       11.20       12.00       13.30 
2 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 5,40 05.55/05.55 06.55/06.55 09.30/09.30 11.30/11.30 12.10/12.10 13.40/13.40 
3 0011970016 POIRINO - VIA CAVOUR 11,60 06.06/06.06 07.06/07.06 09.41/09.41 11.41/11.41 12.21/12.21 13.51/13.51 
4 0011970030 POIRINO - FRAZIONE MAROCCHI - VIA DEL LOBE 16,20 06.14/06.14 07.14/07.14 09.49/09.49 11.49/11.49 12.29/12.29 13.59/13.59 
5 0012570010 SANTENA - SEMAFORO - INCROCIO SS 29 - SP 1 18,80 06.17/06.17 07.17/07.17 09.52/09.52 11.52/11.52 12.32/12.32 14.02/14.02 
6 0012570016 SANTENA - CAPOLINEA - PIAZZA COSMA E DAMIA 20,20 06.21/06.21 07.21/07.21 09.56/09.56 11.56/11.56 12.36/12.36 14.06/14.06 
7 0010480003 CAMBIANO - STAZIONE FERROVIARIA 22,80 06.28/06.28 07.28/07.28 10.03/10.03 12.03/12.03 12.43/12.43 14.13/14.13 
8 0011560108 MONCALIERI - VIA POSTIGLIONE - UGC 45° 28,70 06.42/06.42 07.42/07.42 10.17/10.17 12.17/12.17 12.57/12.57 14.27/14.27 
9 0011560003 MONCALIERI - PIAZZA CADUTI - BORGO NAVILE 32,70 06.52/06.52 07.52/07.52 10.27/10.27 12.27/12.27 13.07/13.07 14.37/14.37 
10 0011560120 MONCALIERI - VIA PASTRENGO, 94 34,50 06.56/06.56 07.56/07.56 10.31/10.31 12.31/12.31 13.11/13.11 14.41/14.41 
11 0011560034 MONCALIERI - VIA SESTRIERE ANGOLO VIA PALL 35,50 07.02/07.02 08.02/08.02 10.37/10.37 12.37/12.37 13.17/13.17 14.47/14.47 
12 0012720223 TORINO - VIA NIZZA ANGOLO CORSO MARONCELLI 37,40 07.07/07.07 08.07/08.07 10.40/10.40 12.40/12.40 13.22/13.22 14.52/14.52 
13 0012720386 TORINO - VIA GENOVA ANGOLO VIA VADO 39,00 07.12/07.12 08.12/08.12 10.46/10.46 12.46/12.46 13.27/13.27 14.57/14.57 
14 0012720024 TORINO - VIA GENOVA, 3 - PIAZZA CARDUCCI 40,30 07.18/07.18 08.18/08.18 10.53/10.53 12.53/12.53 13.33/13.33 15.03/15.03 
15 0012720233 TORINO - VIA MADAMA CRISTINA ANGOLO CORSO  41,00 07.26/07.26 08.26/08.26 11.01/11.01 13.01/13.01 13.41/13.41 15.11/15.11 
16 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 41,60 07.30       08.30       11.05       13.05       13.45       15.15       

 
 
   Km 2.413 2.413 458 458 2.413 2.413 
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       180/1 - CHIERI-TORINO GRONDA SUD 
Percorso    001/1 - CHIERI-POIRINO-SANTENA-CAMBIANO-TROFARELLO-
MONCALIERI-TORINO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      41,60 

Km. PERCORSI          192.902 
Km. CONTRIBUITI       192.902 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 10/03/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

105/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

110/1 
FEST-A 

 

A 
S 

40 + 0 
11 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

111/1 
FEST-A 

 

A 
S 

40 + 0 
11 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

106/1
FER6-A

 

A
S

40 + 0
58

1 + 0
01/01/2019
10/03/2019

107/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00       15.15       15.20       17.20       17.30       19.30  
2 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 5,40 15.25/15.25 15.30/15.30 17.30/17.30 17.40/17.40 19.40/19.40  
3 0011970016 POIRINO - VIA CAVOUR 11,60 15.36/15.36 15.41/15.41 17.41/17.41 17.51/17.51 19.51/19.51  
4 0011970030 POIRINO - FRAZIONE MAROCCHI - VIA DEL LOBE 16,20 15.44/15.44 15.49/15.49 17.49/17.49 17.59/17.59 19.59/19.59  
5 0012570010 SANTENA - SEMAFORO - INCROCIO SS 29 - SP 1 18,80 15.47/15.47 15.52/15.52 17.52/17.52 18.02/18.02 20.02/20.02  
6 0012570016 SANTENA - CAPOLINEA - PIAZZA COSMA E DAMIA 20,20 15.51/15.51 15.56/15.56 17.56/17.56 18.06/18.06 20.06/20.06  
7 0010480003 CAMBIANO - STAZIONE FERROVIARIA 22,80 15.58/15.58 16.03/16.03 18.03/18.03 18.13/18.13 20.13/20.13  
8 0011560108 MONCALIERI - VIA POSTIGLIONE - UGC 45° 28,70 16.12/16.12 16.17/16.17 18.17/18.17 18.27/18.27 20.27/20.27  
9 0011560003 MONCALIERI - PIAZZA CADUTI - BORGO NAVILE 32,70 16.22/16.22 16.27/16.27 18.27/18.27 18.37/18.37 20.37/20.37  
10 0011560120 MONCALIERI - VIA PASTRENGO, 94 34,50 16.26/16.26 16.31/16.31 18.31/18.31 18.41/18.41 20.41/20.41  
11 0011560034 MONCALIERI - VIA SESTRIERE ANGOLO VIA PALL 35,50 16.32/16.32 16.37/16.37 18.37/18.37 18.47/18.47 20.47/20.47  
12 0012720223 TORINO - VIA NIZZA ANGOLO CORSO MARONCELLI 37,40 16.37/16.37 16.40/16.40 18.40/18.40 18.52/18.52 20.52/20.52  
13 0012720386 TORINO - VIA GENOVA ANGOLO VIA VADO 39,00 16.42/16.42 16.46/16.46 18.46/18.46 18.58/18.58 20.58/20.58  
14 0012720024 TORINO - VIA GENOVA, 3 - PIAZZA CARDUCCI 40,30 16.48/16.48 16.53/16.53 18.53/18.53 19.03/19.03 21.03/21.03  
15 0012720233 TORINO - VIA MADAMA CRISTINA ANGOLO CORSO  41,00 16.56/16.56 17.01/17.01 19.01/19.01 19.11/19.11 21.11/21.11  
16 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 41,60 17.00       17.05       19.05       19.15       21.15        

 
 
   Km 2.413 458 458 2.413 2.413  
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       180/1 - CHIERI-TORINO GRONDA SUD 
Percorso    001/2 - CHIERI-POIRINO-SANTENA-CAMBIANO-TROFARELLO-
MONCALIERI-TORINO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      45,10 

Km. PERCORSI          192.902 
Km. CONTRIBUITI       192.902 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 11/03/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

101/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
221 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

102/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
221 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

108/1 
FEST-A 

 

A 
S 

40 + 0 
44 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

109/1 
FEST-A 

 

A 
S 

40 + 0 
44 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

103/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
221 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

104/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
221 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00       05.20       06.45       09.20       11.20       12.00       13.20 
2 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 5,10 05.28/05.28 06.53/06.53 09.28/09.28 11.28/11.28 12.08/12.08 13.28/13.28 
3 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 8,30 05.33/05.33 06.58/06.58 09.33/09.33 11.33/11.33 12.13/12.13 13.33/13.33 
4 0011970016 POIRINO - VIA CAVOUR 14,50 05.43/05.43 07.08/07.08 09.43/09.43 11.43/11.43 12.23/12.23 13.43/13.43 
5 0011970030 POIRINO - FRAZIONE MAROCCHI - VIA DEL LOBE 19,10 05.47/05.47 07.12/07.12 09.47/09.47 11.47/11.47 12.27/12.27 13.47/13.47 
6 0012570010 SANTENA - SEMAFORO - INCROCIO SS 29 - SP 1 21,70 05.52/05.52 07.17/07.17 09.52/09.52 11.52/11.52 12.32/12.32 13.52/13.52 
7 0012570016 SANTENA - CAPOLINEA - PIAZZA COSMA E DAMIA 23,10 05.57/05.57 07.22/07.22 09.57/09.57 11.57/11.57 12.37/12.37 13.57/13.57 
8 0010480003 CAMBIANO - STAZIONE FERROVIARIA 25,70 06.02/06.02 07.25/07.25 10.02/10.02 12.02/12.02 12.42/12.42 14.02/14.02 
9 0012800001 TROFARELLO - STAZIONE FERROVIARIA 29,80 06.09/06.09 07.34/07.34 10.09/10.09 12.09/12.09 12.49/12.49 14.09/14.09 
10 0011560108 MONCALIERI - VIA POSTIGLIONE - UGC 45° 32,20 06.19/06.19 07.44/07.44 10.19/10.19 12.19/12.19 12.59/12.59 14.19/14.19 
11 0011560003 MONCALIERI - PIAZZA CADUTI - BORGO NAVILE 36,20 06.26/06.26 07.51/07.51 10.26/10.26 12.26/12.26 13.06/13.06 14.26/14.26 
12 0011560120 MONCALIERI - VIA PASTRENGO, 94 38,00 06.29/06.29 07.54/07.54 10.29/10.29 12.29/12.29 13.09/13.09 14.29/14.29 
13 0011560034 MONCALIERI - VIA SESTRIERE ANGOLO VIA PALL 39,00 06.32/06.32 07.57/07.57 10.32/10.32 12.32/12.32 13.12/13.12 14.32/14.32 
14 0012720223 TORINO - VIA NIZZA ANGOLO CORSO MARONCELLI 40,90 06.35/06.35 08.00/08.00 10.35/10.35 12.35/12.35 13.15/13.15 14.35/14.35 
15 0012720386 TORINO - VIA GENOVA ANGOLO VIA VADO 42,50 06.40/06.40 08.05/08.05 10.40/10.40 12.40/12.40 13.20/13.20 14.40/14.40 
16 0012720024 TORINO - VIA GENOVA, 3 - PIAZZA CARDUCCI 43,80 06.45/06.45 08.10/08.10 10.45/10.45 12.45/12.45 13.25/13.25 14.45/14.45 
17 0012720233 TORINO - VIA MADAMA CRISTINA ANGOLO CORSO  44,50 06.47/06.47 08.12/08.12 10.47/10.47 12.47/12.47 13.27/13.27 14.47/14.47 
18 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 45,10 06.50       08.15       10.50       12.50       13.30       14.50       

 
   Km 9.967 9.967 1.984 1.984 9.967 9.967 
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       180/1 - CHIERI-TORINO GRONDA SUD 
Percorso    001/2 - CHIERI-POIRINO-SANTENA-CAMBIANO-TROFARELLO-
MONCALIERI-TORINO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      45,10 

Km. PERCORSI          192.902 
Km. CONTRIBUITI       192.902 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 11/03/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

105/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
221 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

110/1 
FEST-A 

 

A 
S 

40 + 0 
44 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

111/1 
FEST-A 

 

A 
S 

40 + 0 
44 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

106/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
221 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

107/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
221 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 0,00       15.15       15.20       17.20       17.30       19.45  
2 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 5,10 15.23/15.23 15.28/15.28 17.28/17.28 17.38/17.38 19.53/19.53  
3 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 8,30 15.28/15.28 15.33/15.33 17.33/17.33 17.43/17.43 19.58/19.58  
4 0011970016 POIRINO - VIA CAVOUR 14,50 15.38/15.38 15.43/15.43 17.43/17.43 17.53/17.53 20.08/20.08  
5 0011970030 POIRINO - FRAZIONE MAROCCHI - VIA DEL LOBE 19,10 15.42/15.42 15.47/15.47 17.47/17.47 17.57/17.57 20.12/20.12  
6 0012570010 SANTENA - SEMAFORO - INCROCIO SS 29 - SP 1 21,70 15.45/15.45 15.52/15.52 17.52/17.52 18.02/18.02 20.17/20.17  
7 0012570016 SANTENA - CAPOLINEA - PIAZZA COSMA E DAMIA 23,10 15.52/15.52 15.57/15.57 17.57/17.57 18.07/18.07 20.22/20.22  
8 0010480003 CAMBIANO - STAZIONE FERROVIARIA 25,70 15.57/15.57 16.02/16.02 18.02/18.02 18.12/18.12 20.27/20.27  
9 0012800001 TROFARELLO - STAZIONE FERROVIARIA 29,80 16.04/16.04 16.09/16.09 18.09/18.09 18.19/18.19 20.34/20.34  
10 0011560108 MONCALIERI - VIA POSTIGLIONE - UGC 45° 32,20 16.14/16.14 16.19/16.19 18.19/18.19 18.29/18.29 20.44/20.44  
11 0011560003 MONCALIERI - PIAZZA CADUTI - BORGO NAVILE 36,20 16.21/16.21 16.26/16.26 18.26/18.26 18.36/18.36 20.51/20.51  
12 0011560120 MONCALIERI - VIA PASTRENGO, 94 38,00 16.24/16.24 16.29/16.29 18.29/18.29 18.39/18.39 20.54/20.54  
13 0011560034 MONCALIERI - VIA SESTRIERE ANGOLO VIA PALL 39,00 16.27/16.27 16.32/16.32 18.32/18.32 18.42/18.42 20.57/20.57  
14 0012720223 TORINO - VIA NIZZA ANGOLO CORSO MARONCELLI 40,90 16.30/16.30 16.35/16.35 18.35/18.35 18.45/18.45 21.00/21.00  
15 0012720386 TORINO - VIA GENOVA ANGOLO VIA VADO 42,50 16.35/16.35 16.40/16.40 18.40/18.40 18.50/18.50 21.05/21.05  
16 0012720024 TORINO - VIA GENOVA, 3 - PIAZZA CARDUCCI 43,80 16.40/16.40 16.45/16.45 18.45/18.45 18.55/18.55 21.10/21.10  
17 0012720233 TORINO - VIA MADAMA CRISTINA ANGOLO CORSO  44,50 16.42/16.42 16.47/16.47 18.47/18.47 18.57/18.57 21.12/21.12  
18 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 45,10 16.45       16.50       18.50       19.00       21.15        

 
   Km 9.967 1.984 1.984 9.967 9.967  
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       180/1 - CHIERI-TORINO GRONDA SUD 
Percorso    002/1 - TORINO-MONCALIERI-TROFARELLO-CAMBIANO-SANTENA-
POIRINO-CHIERI 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      41,70 

Km. PERCORSI          192.902 
Km. CONTRIBUITI       192.902 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 10/03/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

201/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

202/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

208/1 
FEST-A 

 

A 
S 

40 + 0 
11 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

209/1 
FEST-A 

 

A 
S 

40 + 0 
11 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

203/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

204/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 0,00       07.30       08.45       12.00       14.00       14.15       16.00 
2 0012720233 TORINO - VIA MADAMA CRISTINA ANGOLO CORSO  0,70 07.40/07.40 08.55/08.55 12.10/12.10 14.10/14.10 14.25/14.25 16.10/16.10 
3 0012720067 TORINO - PIAZZA CARDUCCI 2,00 07.50/07.50 09.05/09.05 12.20/12.20 14.20/14.20 14.35/14.35 16.20/16.20 
4 0012720371 TORINO - VIA NIZZA ANGOLO VIA VADO 2,70 07.55/07.55 09.10/09.10 12.25/12.25 14.25/14.25 14.40/14.40 16.25/16.25 
5 0012720046 TORINO - PIAZZA BENGASI 4,30 08.00/08.00 09.15/09.15 12.30/12.30 14.30/14.30 14.45/14.45 16.30/16.30 
6 0011560034 MONCALIERI - VIA SESTRIERE ANGOLO VIA PALL 5,90 08.06/08.06 09.21/09.21 12.36/12.36 14.36/14.36 14.51/14.51 16.36/16.36 
7 0011560120 MONCALIERI - VIA PASTRENGO, 94 7,00 08.15/08.15 09.30/09.30 12.45/12.45 14.45/14.45 15.00/15.00 16.45/16.45 
8 0011560003 MONCALIERI - PIAZZA CADUTI - BORGO NAVILE 8,80 08.18/08.18 09.33/09.33 12.48/12.48 14.48/14.48 15.03/15.03 16.48/16.48 
9 0011560108 MONCALIERI - VIA POSTIGLIONE - UGC 45° 13,30 08.25/08.25 09.40/09.40 12.55/12.55 14.55/14.55 15.10/15.10 16.55/16.55 
10 0010480008 CAMBIANO - STABILIMENTO PININFARINA - VIA  18,50 08.44/08.44 09.59/09.59 13.14/13.14 15.14/15.14 15.29/15.29 17.14/17.14 
11 0012570016 SANTENA - CAPOLINEA - PIAZZA COSMA E DAMIA 21,50 08.51/08.51 10.06/10.06 13.21/13.21 15.21/15.21 15.36/15.36 17.21/17.21 
12 0012570010 SANTENA - SEMAFORO - INCROCIO SS 29 - SP 1 22,90 08.55/08.55 10.10/10.10 13.25/13.25 15.25/15.25 15.40/15.40 17.25/17.25 
13 0011970030 POIRINO - FRAZIONE MAROCCHI - VIA DEL LOBE 25,70 08.59/08.59 10.14/10.14 13.29/13.29 15.29/15.29 15.44/15.44 17.29/17.29 
14 0011970016 POIRINO - VIA CAVOUR 30,00 09.06/09.06 10.21/10.21 13.36/13.36 15.36/15.36 15.51/15.51 17.36/17.36 
15 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 36,20 09.17/09.17 10.32/10.32 13.47/13.47 15.47/15.47 16.02/16.02 17.47/17.47 
16 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 41,70 09.30       10.45       14.00       16.00       16.15       18.00       

 
 
   Km 2.419 2.419 459 459 2.419 2.419 

 



Pagina 6 di 8 

 

 

Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       180/1 - CHIERI-TORINO GRONDA SUD 
Percorso    002/1 - TORINO-MONCALIERI-TROFARELLO-CAMBIANO-SANTENA-
POIRINO-CHIERI 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      41,70 

Km. PERCORSI          192.902 
Km. CONTRIBUITI       192.902 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 10/03/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

205/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

210/1 
FEST-A 

 

A 
S 

40 + 0 
11 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

206/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

211/1 
FEST-A 

 

A 
S 

40 + 0 
11 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

207/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
58 

1 + 0 
01/01/2019 
10/03/2019 

 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 0,00       17.15       18.00       19.30       20.00       22.00  
2 0012720233 TORINO - VIA MADAMA CRISTINA ANGOLO CORSO  0,70 17.25/17.25 18.10/18.10 19.40/19.40 20.10/20.10 22.10/22.10  
3 0012720067 TORINO - PIAZZA CARDUCCI 2,00 17.35/17.35 18.20/18.20 19.50/19.50 20.20/20.20 22.20/22.20  
4 0012720371 TORINO - VIA NIZZA ANGOLO VIA VADO 2,70 17.40/17.40 18.25/18.25 19.55/19.55 20.25/20.25 22.25/22.25  
5 0012720046 TORINO - PIAZZA BENGASI 4,30 17.45/17.45 18.30/18.30 20.00/20.00 20.30/20.30 22.30/22.30  
6 0011560034 MONCALIERI - VIA SESTRIERE ANGOLO VIA PALL 5,90 17.51/17.51 18.36/18.36 20.06/20.06 20.36/20.36 22.36/22.36  
7 0011560120 MONCALIERI - VIA PASTRENGO, 94 7,00 18.00/18.00 18.45/18.45 20.15/20.15 20.45/20.45 22.45/22.45  
8 0011560003 MONCALIERI - PIAZZA CADUTI - BORGO NAVILE 8,80 18.03/18.03 18.48/18.48 20.18/20.18 20.48/20.48 22.48/22.48  
9 0011560108 MONCALIERI - VIA POSTIGLIONE - UGC 45° 13,30 18.10/18.10 18.55/18.55 20.25/20.25 20.55/20.55 22.55/22.55  
10 0010480008 CAMBIANO - STABILIMENTO PININFARINA - VIA  18,50 18.29/18.29 19.14/19.14 20.44/20.44 21.14/21.14 23.14/23.14  
11 0012570016 SANTENA - CAPOLINEA - PIAZZA COSMA E DAMIA 21,50 18.36/18.36 19.21/19.21 20.51/20.51 21.21/21.21 23.21/23.21  
12 0012570010 SANTENA - SEMAFORO - INCROCIO SS 29 - SP 1 22,90 18.40/18.40 19.25/19.25 20.55/20.55 21.25/21.25 23.25/23.25  
13 0011970030 POIRINO - FRAZIONE MAROCCHI - VIA DEL LOBE 25,70 18.44/18.44 19.29/19.29 20.59/20.59 21.29/21.29 23.29/23.29  
14 0011970016 POIRINO - VIA CAVOUR 30,00 18.51/18.51 19.36/19.36 21.06/21.06 21.36/21.36 23.36/23.36  
15 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 36,20 19.02/19.02 19.47/19.47 21.17/21.17 21.47/21.47 23.47/23.47  
16 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 41,70 19.15       20.00       21.30       22.00       00.00        

 
 
   Km 2.419 459 2.419 459 2.419  
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       180/1 - CHIERI-TORINO GRONDA SUD 
Percorso    002/2 - TORINO-MONCALIERI-TROFARELLO-CAMBIANO-SANTENA-
POIRINO-CHIERI 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      45,10 

Km. PERCORSI          192.902 
Km. CONTRIBUITI       192.902 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 11/03/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

201/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
221 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

202/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
221 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

208/1 
FEST-A 

 

A 
S 

40 + 0 
44 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

209/1 
FEST-A 

 

A 
S 

40 + 0 
44 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

203/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
221 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

204/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
221 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 0,00       07.30       08.45       12.00       14.00       14.15       16.00 
2 0012720233 TORINO - VIA MADAMA CRISTINA ANGOLO CORSO  0,70 07.33/07.33 08.48/08.48 12.03/12.03 14.03/14.03 14.18/14.18 16.03/16.03 
3 0012720067 TORINO - PIAZZA CARDUCCI 2,00 07.35/07.35 08.50/08.50 12.05/12.05 14.05/14.05 14.20/14.20 16.05/16.05 
4 0012720371 TORINO - VIA NIZZA ANGOLO VIA VADO 2,70 07.40/07.40 08.55/08.55 12.10/12.10 14.10/14.10 14.25/14.25 16.10/16.10 
5 0012720046 TORINO - PIAZZA BENGASI 4,30 07.45/07.45 09.00/09.00 12.15/12.15 14.15/14.15 14.30/14.30 16.15/16.15 
6 0011560034 MONCALIERI - VIA SESTRIERE ANGOLO VIA PALL 5,90 07.48/07.48 09.03/09.03 12.18/12.18 14.18/14.18 14.33/14.33 16.18/16.18 
7 0011560120 MONCALIERI - VIA PASTRENGO, 94 7,00 07.51/07.51 09.06/09.06 12.21/12.21 14.21/14.21 14.36/14.36 16.21/16.21 
8 0011560003 MONCALIERI - PIAZZA CADUTI - BORGO NAVILE 8,80 07.55/07.55 09.10/09.10 12.25/12.25 14.25/14.25 14.40/14.40 16.25/16.25 
9 0011560108 MONCALIERI - VIA POSTIGLIONE - UGC 45° 13,30 08.02/08.02 09.17/09.17 12.32/12.32 14.32/14.32 14.47/14.47 16.32/16.32 
10 0012800001 TROFARELLO - STAZIONE FERROVIARIA 15,00 08.11/08.11 09.26/09.26 12.41/12.41 14.41/14.41 14.56/14.56 16.41/16.41 
11 0010480008 CAMBIANO - STABILIMENTO PININFARINA - VIA  19,10 08.18/08.18 09.33/09.33 12.48/12.48 14.48/14.48 15.03/15.03 16.48/16.48 
12 0012570016 SANTENA - CAPOLINEA - PIAZZA COSMA E DAMIA 22,10 08.23/08.23 09.38/09.38 12.53/12.53 14.53/14.53 15.08/15.08 16.53/16.53 
13 0012570010 SANTENA - SEMAFORO - INCROCIO SS 29 - SP 1 23,50 08.28/08.28 09.43/09.43 12.58/12.58 14.58/14.58 15.13/15.13 16.58/16.58 
14 0011970030 POIRINO - FRAZIONE MAROCCHI - VIA DEL LOBE 26,30 08.33/08.33 09.48/09.48 13.03/13.03 15.03/15.03 15.18/15.18 17.03/17.03 
15 0011970016 POIRINO - VIA CAVOUR 30,60 08.37/08.37 09.52/09.52 13.07/13.07 15.07/15.07 15.22/15.22 17.07/17.07 
16 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 36,80 08.47/08.47 10.02/10.02 13.17/13.17 15.17/15.17 15.32/15.32 17.17/17.17 
17 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 40,10 08.52/08.52 10.07/10.07 13.22/13.22 15.22/15.22 15.37/15.37 17.22/17.22 
18 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 45,10 09.00       10.15       13.30       15.30       15.45       17.30       

 
   Km 9.967 9.967 1.984 1.984 9.967 9.967 
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Linea automobilistica in concessione alla AGENZIA DELLA MOBILITÀ PIEMONTESE 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       180/1 - CHIERI-TORINO GRONDA SUD 
Percorso    002/2 - TORINO-MONCALIERI-TROFARELLO-CAMBIANO-SANTENA-
POIRINO-CHIERI 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      45,10 

Km. PERCORSI          192.902 
Km. CONTRIBUITI       192.902 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 11/03/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

205/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
221 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

210/1 
FEST-A 

 

A 
S 

40 + 0 
44 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

206/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
221 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

211/1 
FEST-A 

 

A 
S 

40 + 0 
44 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

207/1 
FER6-A 

 

A 
S 

40 + 0 
221 

1 + 0 
11/03/2019 
31/12/2019 

 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012720278 TORINO - TERMINAL BUS TORINO ESPOSIZIONI 0,00       17.15       18.00       19.30       20.00       22.15  
2 0012720233 TORINO - VIA MADAMA CRISTINA ANGOLO CORSO  0,70 17.18/17.18 18.03/18.03 19.33/19.33 20.03/20.03 22.18/22.18  
3 0012720067 TORINO - PIAZZA CARDUCCI 2,00 17.20/17.20 18.05/18.05 19.35/19.35 20.05/20.05 22.20/22.20  
4 0012720371 TORINO - VIA NIZZA ANGOLO VIA VADO 2,70 17.25/17.25 18.10/18.10 19.40/19.40 20.10/20.10 22.25/22.25  
5 0012720046 TORINO - PIAZZA BENGASI 4,30 17.30/17.30 18.15/18.15 19.45/19.45 20.15/20.15 22.30/22.30  
6 0011560034 MONCALIERI - VIA SESTRIERE ANGOLO VIA PALL 5,90 17.33/17.33 18.18/18.18 19.48/19.48 20.18/20.18 22.33/22.33  
7 0011560120 MONCALIERI - VIA PASTRENGO, 94 7,00 17.36/17.36 18.21/18.21 19.51/19.51 20.21/20.21 22.36/22.36  
8 0011560003 MONCALIERI - PIAZZA CADUTI - BORGO NAVILE 8,80 17.40/17.40 18.25/18.25 19.55/19.55 20.25/20.25 22.40/22.40  
9 0011560108 MONCALIERI - VIA POSTIGLIONE - UGC 45° 13,30 17.47/17.47 18.32/18.32 20.02/20.02 20.32/20.32 22.47/22.47  
10 0012800001 TROFARELLO - STAZIONE FERROVIARIA 15,00 17.56/17.56 18.41/18.41 20.11/20.11 20.41/20.41 22.56/22.56  
11 0010480008 CAMBIANO - STABILIMENTO PININFARINA - VIA  19,10 18.03/18.03 18.48/18.48 20.18/20.18 20.48/20.48 23.03/23.03  
12 0012570016 SANTENA - CAPOLINEA - PIAZZA COSMA E DAMIA 22,10 18.08/18.08 18.53/18.53 20.23/20.23 20.53/20.53 23.08/23.08  
13 0012570010 SANTENA - SEMAFORO - INCROCIO SS 29 - SP 1 23,50 18.13/18.13 18.58/18.58 20.28/20.28 20.58/20.58 23.13/23.13  
14 0011970030 POIRINO - FRAZIONE MAROCCHI - VIA DEL LOBE 26,30 18.18/18.18 19.03/19.03 20.33/20.33 21.01/21.03 23.18/23.18  
15 0011970016 POIRINO - VIA CAVOUR 30,60 18.22/18.22 19.07/19.07 20.37/20.37 21.07/21.07 23.22/23.22  
16 0010780002 PESSIONE - STAZIONE - INCROCIO SP 120 - SP 36,80 18.32/18.32 19.17/19.17 20.47/20.47 21.17/21.17 23.32/23.32  
17 0012150001 RIVA - PESO PUBBLICO 40,10 18.37/18.37 19.22/19.22 20.52/20.52 21.22/21.22 23.37/23.37  
18 0010780027 CHIERI - MOVICENTRO 45,10 18.45       19.30       21.00       21.30       23.45        

 
   Km 9.967 1.984 9.967 1.984 9.967  

 


